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 Catena del valore 
Anagrafiche Personali con E-mail

SYSTEM INTEGRATOR	 32.681	 68%
VENDOR	 6.796	 24%
CANALE	 8.544	 8%

SYSTEM INTEGRATOR: System integrator, Software House
SETTORE VENDOR: Telco (carrier/isp/asp), Vendor hw/sw
SETTORE CANALE: Distributori, Reseller, Var
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 Utenti finali 
Anagrafiche Personali con E-mail

SERVIZI	 43.605	 49%
INDUSTRIA	 20.682	 25%
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE	 16.000	 15%
RETAIL	 4.749	 5%
FINANCE	 6.676	 6%

SETTORE SERVIZI: Utilities, Trasporti e logistica, Turismo, Media, Enti/associazioni/ong, Consulenza, Istruzione e ricerca privata, Sanità privata
SETTORE INDUSTRIA: Petrolchimico, Manufacturing, Farmaceutico, Luxury, Alimentare, Costruzioni, Automotive, Defense/militare
SETTORE FINANCE: Banche, Assicurazioni, Società di investimenti, Società finanziarie
SETTORE PUBBLICA AMMINISTRAZIONE: PA locale, PA centrale, Istruzione e ricerca, Enti e associazioni, Sanità
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 Cariche aziendali 
Anagrafiche Personali con E-mail

 Distribuzione geografica    Anagrafiche Personali con E-mail

 Database Officelayout 
Anagrafiche Personali con E-mail

15,3
 E-mail Marketing 

Tasso medio di apertura E-mail

 Reparti aziendali 
Anagrafiche Personali con E-mail

CEO
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ENERGY MANAGER

Abruzzo
Basilicata
Campania
Calabria
Emilia Romagna
Friuli Venezia Giulia 
Lazio
Liguria
Lombardia
Marche

UTENTI FINALI Facility manager, Servizi generali, Organizzazione, HR 
CATENA DEL VALORE Produttori, Rivenditori, Showroom, Arredo e Allestimento
PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE General Contractor, Facility Management, Studi di Progettazione e Architetti

Molise
Piemonte
Puglia
Sardegna
Sicilia
Toscana
Trentino Alto Adige
Umbria
Valle d’Aosta
Veneto

IT
SALES
MARKETING
HR & ORGANIZZAZIONE
FINANCE E ACQUISTI
PRODUZIONE E OPERATION

13%
43%
26%
15%

3%

1.383
349

1.080
1.341

11.751
3.577

26.367
2.599

35.883
3.591

8.374
5.137

18.379

210
12.744

4.947
1.789
6.609
6.484
2.194
1.034

210
12.590

0,99%
0,25%
2,92%
0,96%
8,41%
2,56%

18,87%
1,86%

25,68%
2,57%

26,26%
16,11%
57,63%

0,15%
9,12%
3,54%
1,28%
4,73%
4,64%
1,57%
0,74%
0,15%
9,01%

44%
23%
11%

5%
12%

5%

 Specifiche tecniche HTML 
•	 HTML Formato standard: ampiezza 600 px
•	 Codice html sviluppato con layout a tabella
•	 Non utilizzare collegamenti a css esterni all’html
•	 Inserire immagini ottimizzate per il web e depositate su uno spazio 

ftp - richiamare le immagini nel codice html con percorso esteso al 
server ftp dove l’immagine è caricata (http://www.dominio./...img)

•	 Formati utilizzabili: gif - png - jpg


